Башкортостан         Республикаһы

[image: image1.jpg]

Бәләбәй    районы       муниципаль районының Дон ауыл советы ауыл      биләмәhе    советы
452038, Пахарь ауылы, ?омсомол  урамы, 17

ИНН 0255012884

КПП 025501001

Совет сельского  поселения Донской   сельсовет  муниципального района       Белебеевский            район

 Республики     Башкортостан
452038, д.Пахарь, ул. Комсомольская, 17

Телефон: 2-56-49

    КАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ

«13» февраль 2014й.                           № 344                           «13» февраля 2014 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 331 «О бюджете сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Донской  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 201  «О бюджете сельского поселения Донской сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»   следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции:

 «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Донской сельсовет  в сумме 3571,6 тыс.рублей.

общий объем расходов бюджета сельского поселения Донской сельсовет    в  сумме 3571,5 тыс. рублей;

 Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Донской сельсовет   муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению № 2 к настоящему решению».

1.3. В приложении 7:

а) строки:

(тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Сумма

	1
	2
	3

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	1070,3

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	236,3

	Коммунальное хозяйство
	0502
	50,0

	Благоустройство
	0503
	246,3

	Прочие межбюджетные трансферты
	1403
	25,0

б) изложить в следующей редакции:

(тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Сумма

	1
	2
	3

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	1071,3

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	226,3

	Коммунальное хозяйство
	0502
	149,9

	Благоустройство
	0503
	261,3

	Прочие межбюджетные трансферты
	0503
	35,0

1.4. В приложении 9:

а) строки:

(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	0104
	2900204
	 800
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113
	2900299
	200
	76,3

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502
	2400351
	200
	50,0

	Благоустройство
	791
	0503
	2400605
	200
	246,3

	Прочие межбюджетные трансферты
	791
	1403
	997400
	500
	25,0

б) изложить в следующей редакции:

(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	0104
	2900204
	800
	1,0

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113
	2900299
	200
	66,3

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502
	2400351
	200
	149,9

	Благоустройство
	791
	0503
	2400605
	200
	261,3

	Прочие межбюджетные трансферты
	791
	1403
	997400
	500
	35,0

        2. Утвердить изменения, вносимые в течение  2014 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: д. Пахарь,
ул. Комсомольская , д.17.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной  собственности. (Султанов И.И.)

Председатель Совета                                                     Р.З.Субхангулов

                            Приложение

к решению Совета сельского поселения Донской  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 13 февраля 2014 г.    № 344
	Наименование статьи
	Коды БК
	Сумма всего

	Прочие остатки денежных средств бюджета поселения
	\0105020110\791\\0000\001
	115900,00

	Итого доходы

	115900,00

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	\0104\791\29\0\0204\852\290.1.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\2.00.000.000\\
	1000,00

	Коммунальное хозяйство
	\0502\791\24\0\0351\243\226.2\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\2.00.000.000\\
	99900,00

	Благоустройство
	\0503\791\24\0\0605\244\223.6\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\2.00.000.000\\
	15000,00

	Итого расходы

	115900,00

	Другие общегосударственные вопросы
	\0113\791\29\0\0299\244\226.10\ФЗ131-03_9\\РП-А-0200\2.00.000.000\\
	-9952,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	\1403\791\29\0\7400\540\251.1\ФЗ131-03_39\\РП-Б-0100\2.00.000.000\
	+9952,0

Председатель Совета                                                           Р.З.Субхангулов